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Do wszystkich Wykonawcow

Odpowiedzi na pytania lll

Dotyczy zaproszenia do sktadania ofert na dostawe monitoréw opisowych

1. Pytanie 1
Dot. Zatacznika nr 2.1 oraz 2.2 - WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-UZYTKOWE
OFEROWANEGQ PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

W zakresie sposobu klasyfikowania wyrobéw medycznych w polskim prawodawstwie
obowiazuje Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r (Dz. U. z 2010 . nr.
215 poz. 1416). Zgodnie z tymi przepisami zaliczenie wyrobu do okreslonej klasy zalezy
od przewidzianego zastosowania, czasu trwania kontaktu z pacjentem oraz inwazyjnoéci.
Generalnie wszystkie wyroby nieinwazyjne znajdujg sie w klasie I. Do takich produktéw (w
klasie 1) naleza réwniez monitory diagnostyczne. Znajduja sie one w wydzielonych
pomieszczeniach przeznaczonych dla personelu lekarskiego bez dostepu dla pacjentéw.
W zwigzku z tym wymaganie klasy [I1B dla monitoréw wydaje sie zupetnie nieuzasadnione.
Co wigcej moze wywotal zarzut, ze jest sztucznym zawyzeniem parametrow i zarazem
promowaniem tylko jednego producenta.

Prosimy zatem o dopuszczenie monitoréw medycznych klasyfikowanych w klasie .

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw w tresci Zaproszenia.

2. Pytanie2

Dot. Zatgcznika nr 2.1 - Monitory opisowe do radiologii ogdlnej - WYMAGANE

PARAMETRY TECHNICZNO-UZYTKOWE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA
W pkt 28 Zamawiajacy wymaga dostarczenia ,monitoréw zgodnych z aktualnymi
wymaganiami w rozporzadzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz. 884 w sprawie warunkow
bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujgcego z pdzniejszymi zmianami oraz innymi
aktami prawnymi i regulacjami zwigzanymi z funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do
pracy w diagnostyce obrazowej" jednoczesnie w pozostatych punktach szczegétowo opisuje
wymagania takich monitoréw. Opisane szczegdétowo wymagania jasno wskazuja na
konkretnego producenta i model - Barco MDNC-2221
https://www.barco.com/en/product/nio-color-2mp-led-dl-mdnc-2221#specs.  Taki  zapis
ogranicza mozliwos¢ ztozenia konkurencyjnej oferty i jest niezgodny z Ustawa o
Zamoéwieniach Publicznych.

Wnosimy zatem o zmiane zapiséw na:

.Dwa monitory diagnostyczne monochromatyczne zgodnych z aktualnymi wymaganiami w
rozporzgdzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz. 884 w sprawie warunkéw bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizujacego z pézniejszymi zmianami oraz innymi aktami
prawnymi i regulacjami zwigzanymi z funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do pracy w
diagnostyce obrazowej doktadne dla radiologii ogélnej.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw w Zatgczniku 2.1 w pkt. 22 treéci Zaproszenia.

3. Pytanie3
Pytanie 3. - Dot. Zatacznika nr2.1 - Monitory opisowe do radiclogii ogélnej - WYMAGANE
PARAMETRY TECHNICZNQO-UZYTKOWE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
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Wymienione monitory zgodnie z informacjg Zamawiajgcego majg stuzy¢ do opisu radiologii
klasycznej. Pragniemy zaznaczy¢, ze Zat. 1 do rozporzadzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz.
884 w sprawie warunkow bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego z
pézniejszymi zmianami oraz innymi aktami prawnymi i regulacjami zwigzanymi z
funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do pracy w diagnostyce obrazowej- literalnie méwi
o tym, ze do radiologii cgélnej wymagane s3 co najmniej 2 monitery monochromatyczne.

Wnosimy, zatem o zmiane zapiséw na

»Dwa monitory diagnostyczne monochromatyczne zgodnych z aktualnymi wymaganiami w
rozporzadzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz. 884 w sprawie warunkéw bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizujgcego z pdzniejszymi zmianami oraz innymi aktami
prawnymi i regulacjami zwigzanymi z funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do pracy w
diagnostyce obrazowe]j doktadne dla radiologii ogélne;j.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie zmienia zapisdw w treéci Zaproszenia.

4. Pytanie4

Pytanie 4. - Dot. Zatacznika nr 2.2 - Monitory opisowe do tomografii komputerowej -
WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-UZYTKOWE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA

W pkt 22 Zamawiajacy wymaga dostarczenia ,monitoréw zgodnych z aktualnymi

wymaganiami w rozporzadzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz. 884 w sprawie warunkéw
bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego z pdzniejszymi zmianami oraz innymi
aktami prawnymi i regulacjami zwigzanymi z funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do
pracy w diagnostyce obrazowej” jednoczesnie w pozostatych punktach szczegétowo opisuje
wymagania takich monitoréw. Opisane szczegétowo wymagania jasno wskazuja na
konkretnego producenta i model - Barco MDRC-1219
https://www.barco.com/en/product/mdrc-1219#specs. Taki zapis ogranicza mozliwoéé
ztozenia konkurencyjnej oferty i jest niezgodny z Ustawa o Zaméwieniach Publicznych.

Wnosimy zatem o dopuszczenie monitora zgodnego z RMZ o ponizszych parametrach:

L.p. Opis parametrow technicznych Wymagane ?)Zi;;(r)n"\;at:;
1 2 3 4
Technologia ekranu LCD TFT (VA) Tak
Technologia podswietlenia LED Tak
Optymalna rozdzielczos¢ 1280 x 1024(1MP) Tak
Proporcje ekranu 5:4 Tak
Przekatna 48,1 cm /19" Tak
Rozmiar wyswietlanego obrazu (W x S) 376,3 x 301 mm Tak
Rozmiar piksela 0,294 mm x 0,294 mm Tak
Kat widzenia ( poziom/pion) 178° Tak
Jasnoé¢ minimum 330 cd / m? Tak
Jasnoé¢ skalibrowana do DICOM min 200 ¢d / m? Tak
Wspétezynnik kontrastu minimum 1000:1 Tak
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Czas reakcji maksymalnie 30 ms Tak

10 - bitowe przetwarzanie informacji o kolorze i odcieniach szaroéci Tak

Cyfrowe ztacze przesytania obrazéw DVI, Display Port Tak

Przeznaczenie do pracy ze stacjami diagnostycznymi AW GE Tak

Fabryczna kalibracja DICOM Part 14 potwierdzona certyfikatem Tak

Zasilanie AC 100 - 240V (50-60 Hz) Tak

Pobor mocy nie wiekszy niz 30 W Tak

Whbudowany wygaszacz ekranu optymalizujacy zuzycie energii i Tak

eksploatacje monitora

Okres gwarancji min. 36 miesiecy Tak |
(prosze
podacd)

Dostarczone monitory s3 zgodne z aktualnymi wymaganiamiw

rozporzadzeniu MZ z dnia 05.05.2017r. DzU poz. 884 w sprawie

warunkéw bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego z Tak

poézniejszymi zmianami oraz innymi aktami prawnymi i regulacjami

zwigzanymi z funkcjonowaniem sprzetu dedykowanego do pracy w

diagnostyce obrazowej

Wymagane certyfikaty: CE ( Medical Device Directive) Tak

Urzadzenia musza by¢ wyposazone w kompletne okablowanie zasilajace

i sygnatowe Tak

Urzadzenie musi posiada¢ zataczona dokumentacje oraz noéniki ze Tak

sterownikami i oprogramowaniem

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Zataczniku nr 2.2 pkt. 1 monitory w technologii VA, pozostate zapisy
pozostajg bez zmian.

5. Pytanie 5

Pytanie 5. - Dot. Zatacznika nr 2.2 - Monitory opisowe do tomografii komputerowej - WYMAGANE PARAMETRY
TECHNICZNO-UZYTKOWE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMOW[ENIA,

Dot. Pkt. 26 - Wykonawca zapewnia dostawe i instalacje monitoréw przy stacji AW wraz z testami
specjalistycznymi.

Prosimy Zamawiajgcego o podanie wersji oprogramowania stacji AW. Informacja ta jest niezbedna do
sprawdzenia czy oferowane monitory beda poprawnie wspétpracowaty z oprogramowaniem posiadanym przez
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ

Wersja oprogramowania stacji AW 4.4




